ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 июня 2020 года

	№
	73/290-4

	 ЗАТО Озерный

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями

В целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов различного уровня, на основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22, 20 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления Избирательной комиссии Тверской области от 02.10.2009 г. № 01-13/841 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Озерный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Озерный», территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Образовать Рабочую группу территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями, в следующем составе (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии от 30.06.2016г. №3/16-4 «О рабочей группе территориальной избирательной комиссии ЗАТО Озерный по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями».
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
		Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
		Ж.А. Середа

	Приложение

	постановлением территориальной

избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»

	от 26 июня 2020 г. № 73/290-4

Состав
рабочей группы территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» по обеспечению избирательных прав граждан
с ограниченными физическими возможностями
	Комарова Татьяна Ивановна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»   руководитель Рабочей группы;

	Середа Жанна Алексеевна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный», заместитель руководителя Рабочей группы;

	Соозарь Вера Васильевна
	-
	 член  территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»

	Дзагания Галина Николаевна
	-
	главный специалист по социальной работе МКУ «АТС ЗАТО Озерный» (по согласованию)